
obsah

PROFIL
Přímo královsky se loučili Nick 
Skelton a Big Star s kariérou...

pohár národů
Zuzana Zelinková zářila v Lind!

тшшяттж№тттмшж

8  Slavný El Od v sedle 

16  Aby mouchy nekousaly 

22 Zásady při pastvě koní 

25 Dámy i páni vsedle

54 Český skokový pohár odstartoval 

5 6  Drezu mí sezóna se rozjela 

58 Domácí vítězství Jiřího Nesvačila 

60 GCT: Vítězství, které dělí 10 000 kilometrů

30 Anja Beran: Kůň je vaším zrcadlem 

33 S koněm na prázdniny 

38 Jak podávat koni léky?

40 Příběh Malga: I po zranění vyhrává 

78 KJadrubáci u královských dvorů

62 Češi před mistrovstvím Evropy v Šamoríně 

6 8  Květnový polibek pro Pavlu Váňovou 

70 Klasické triumfy do Saska a na Moravu 

74 Nutrihorse galerie vítězů


